
Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ – Скопје, Центар 
ул. „Адам Мицкиевиќ“ бр.14  1000 Скопје, Република Северна Македонија 
Телефон: 02/6142-744, 070/296-661,  e-mail: ooukirogligorov@centar.gov.mk 
 

 

 

Јас, _________________________________родител на ученикот ___________________________ 

од паралелка _______, би сакал/а да пријавам насилно однесување кон моето дете, кое се 

случи на ден___________, односно се случуваше во периодот ____________________________ 

Настанот се случуваше во  

Лице/лица кои го применуваат несоодветното/насилното однесување кон моето дете е/се 

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 

Од паралелка ________________, односно училиште (доколку се од друго училиште) 

_________________________________________________________________________________. 

Краток опис на случката и однесувањето кое вклучува насилство: 

 

 

 

 

          Дата:                                                                                                                                Подносител: 

_______________                                                                                                          ___________________ 

ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА НАСИЛСТВО ВО УЧИЛИШТЕТО 

 

 


